
اهدافیکدورهگرد

آنتونی بلینکــن وزیر خارجه آمریــکا دیروز برای 
سومین بار در ســه هفته اخیر، به فلسطین اشغالی 
سفر کرده و وارد تل آویو شــد.از زمان آغاز بحران 
کنونی در غزه شماری از مقامات آمریکایی از جمله 
رئیــس جمهور، وزیر خارجه و وزیر دفاع به منظور 
ابراز حمایت به اسرائیل سفر کرده اند. بلینکن پیش 
از ترک آمریکا گفت به دنبال »اقدامات مشخص« 
اســرائیل خواهد بود تا اطمینان حاصل شــود که 
آســیب به غیرنظامیان فلسطینی کاهش می یابد.
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا نیز خواستار »وقفه 
بشردوســتانه« در درگیری شده است. این سفر در 
حالی صورت می گیرد که به رغم ادعاهای میانجی 
گریانه مواضع ســران آمریکا مبنــی بر مخالفت با 
آتش بس و نیز اختصاص بودجه 14 میلیارد دلاری 
برای کمک به جنایات صهیونیســت ها عملا نشان 
مــی دهد که گزینه ای به نــام ماینجی گری صلح 
بــرای آمریکا وجود ندارد و ادعای آتش بس موقت 
نیز صرفــا در چارچوب خروج اتبــاع غرب از غزه 
می باشــد. با توجه به ایــن حقیقت هدف بلینکن 
ز این ســفر برگرفتــه از اهدافــی ورای ادعاهای 
میاتجی گرایانه است که بخشــی از آن برگرفته از 
موج گسترده اعتراضات در داخل و خارج از آمریکا 
به حمایت های بایدن از رژیم صهیونیســتی است. 
در سخنرانی بایدن معترضان برای آتش بس شعار 
داده و همزمان با برپایی تظاهرات های گسترده در 
شهرهای آمریکا در کنگره آمریکا نیز نمایندگان با 
دستان خوبی به استقبال بلینکن رفتند. با توجه به 
این شرایط از ابعاد سفر بلینکن را کاهش فشارهای 
خارجی بر دولت بایدن در قبال کشتار غزه تشکیل 
می دهد. دوم آنکه تقارن ســفر بلینکن با سخنرانی 
سید حســن نصرالله دبیر کل حزب  الله امری قابل 
توجه است و به نظر می رسد که بلینکن با این سفر 
برآن بوده تا خوراک خبری برای رســانه های غربی 
ایجاد نماید تا به زعم خویش به کم رنگ ســازی 
اهمیت سخنرانی سید مقاومت بپردازد. به عبارتی 
دیگر می توان گفت آنچه زمینه ســاز سفر بلینکن 
به ســرزمین های اشــغالی شده اســت نه توانایی 
صهیونیســت ها در مدیریت جنگ بلکه برگرفته از 
وضعیت بحرانی این رژیم اســت کــه آمریکا را به 

لشکر کشی های دیپلماتیک وادار کرده است. 
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مقاومت اســلامی عراق تأکید کرد که در ســاحل بحر 
المیت، یک هدف حیاتی متعلق به رژیم صهیونیســتی 
را هدف قرار داده و این حمله را در حمایت از فلسطین 

انجام شده است.
اســلامی عراق، عملیــات طوفان الاقصــی، در حمایت 
از فلســطین، از حمله به یک »هــدف حیاتی« متعلق 
به رژیم صهیونیســتی در ســاحل بحر المیت خبر داد. 
مقاومت عراق تأکید کرد که همچنان مقرهای دشــمن 
صهیونیســتی را هدف قرار خواهد داد.به دنبال تشدید 
جنگ در اراضی اشغالی فلسطین، پایگاه های آمریکا در 
مناطق مختلفی از عراق و ســوریه طی روزهای گذشته 
هــدف حمله قــرار گرفته  و در پی ایــن حملات، ده ها 

نظامی آمریکایی مجروح شده اند.
حملات مقاومت، اشــغالگران آمریکایی را مجبور کرد تا 
دو ســوم پرسنل نظامی و »غیرنظامی« خود در عراق را 
علاوه بر خروج ســفیر و کارکنان اصلی، تنها ظرف یک 
هفته از این کشــور خارج کنند.مقاومت عراق تنها یک 
هفته پس از شــروع عملیات علیه اشغالگران آمریکایی 
ثابت کرد کــه با آمادگی بالای خود توانســته در تمام 

غرب آســیا با این اشغال گری مقابله کند، تکرار می کنم 
در تمام غرب آســیا. این یک تصمیم است نه یک شعار، 
بلکــه زمان مقاومــت و فقط مقاومت اســت.عضو دفتر 
سیاســی جنبش انصارالله یمن از ورود رسمی نیروهای 
مقاومت اسلامی عراق به جنگ با رژیم اشغالگر استقبال 
و قدردانی کــرد. محمد البخیتی، عضو دفتر سیاســی 
جنبش انصارالله یمن از اولین عملیات نیروهای مقاومت 
عراق در اراضی اشــغالی استقبال کرد.وی در واکنش به 
اولین عملیات نیروهای مقاومت عراق در اراضی اشغالی 
و ورود رســمیس به جنگ علیه رژیم اشغالگر با انتشار 
پیامی در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت »تمام آنچه که 
آمریکا از آن هراس دارد، گســترده تر شدن دایره نبرد 

است.. تشکر از شما ملت عراق، سربلندمان کردید.«
از ســوی دیگر مقاومت اسلامی عراق با صدور بیانیه ای 
مســئولیت حمله پهپادی به پایگاه هوایی »الحریر« در 
نزدیکی فرودگاه اربیل را بر عهده گرفت.مقاومت اسلامی 
عراق تأکید کرد که در راســتای یاری رساندن به مردم 
غزه و در پاسخ به جنایت های رژیم اشغالگر صهیونیستی 

این دست حملات را ادامه می دهد.

حملهمقاومتعراقبهبحرالمیترسید
 »والری زالوژنی« فرمانده کل ارتش اوکراین در سخنانی 
که برخی رســانه های اروپایی آن را شکســت ضدحمله 
کی یــف تعبیر کردند، اعتراف کرد که نیروهای مســلح 
اوکراین بــدون »جهش فناوری در مقیاس بزرگ« قادر 
به تغییر وضعیت در میدان نبرد نیســتند و درگیری به 

بن بست رسیده است.
زالوژنی در مصاحبه با نشــریه اکونومیســت این مطلب 
را اعلام و در عین حال خود این نشــریه نیز خاطرنشان 
می کند که هنــوز هیچگونه تغییــر انقلابی در کیفیت 
تجهیزات نظامی اوکراین انتظار نمی رود.زالوژنی گفت: 
مانند جنگ جهانی اول، ما به سطحی از توسعه فناوری 
رســیده ایم که ما را در بن بســت قرار می دهد. ظاهراً 
پیشــرفت عمیق و زیبایی حاصل نخواهد شد.او معتقد 
اســت که چهار ماه ضد حمله باید برای »رســیدن به 
کریمــه، جنــگ در کریمه، بازگشــت از کریمه« کافی 
باشــد.زالوژنی خاطرنشان کرد که با این حال در عوض، 
واحدهای نیروهای مسلح اوکراین در میادین مین گذاری 
شده گیر کردند و تجهیزات غربی توسط توپخانه روسیه 
منهدم شد.فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین گفت: در 

ابتدا فکر کردم که مشکلی در فرماندهان ما وجود دارد، 
بنابراین برخی از آنها را تغییر دادم. سپس فکر کردم که 
شاید سربازان ما خوب نیســتند.در همین حال روسیه 
پس از آنکه ۹ پهپاد اوکراینی را در نزدیکی نیروگاه اتمی 
زاپوریژیا سرنگون کرد، هشــدار داد که کی یف با آتش 
بــازی می کند.ماریا زاخارووا ســخنگوی وزارت خارجه 
روســیه پنجشنبه با اشــاره به حملات پهپادی اوکراین 
در نزدیکــی این نیروگاه گفت: کی یف همچنان به بازی 
بــا آتش ادامه داده و مبادرت بــه اقدامات تحریک آمیز 
غیرمســئولانه و جنایتکارانه می کنــد. همچنین معاون 
وزیر امور خارجه روســیه به ســازمان پیمان آتلانتیک 
شــمالی )ناتو( هشدار داد که بســتن دریای بالتیک به 
روی مسکو، به معنای بستن آن به روی همه کشورهای 
حاشــیه این دریا خواهــد بود.ولادیمیــر پوتین رئیس 
جمهوری روســیه، قانون لغو تصویب معاهده منع جامع 
آزمایش های هســته ای )CTBT( را امضا کرد.روسیه در 
ســال ۲۰۰۰ میلادی این پیمــان را تصویب کرده بود. 
برخی کشــورها از جمله آمریکا، این معاهده را امضا اما 

تصویب نکرده اند.

اعترافدیرهنگامفرماندهکلارتشاوکراین
با  مجمع عمومی ســازمان ملــل متحد  کوبا:   
اکثریــت قاطع قطعنامــه ای را تصویب کرد که در 
آن از آمریــکا می خواهد تحریم اقتصادی و تجاری 
اعمال شده علیه کوبا از سال 1۹۶۰ را لغو کند.این 
قطعنامه توانست رای مثبت 1۸۷ کشور را بدست 
آورد درحالی که تنها آمریکا و رژیم صهیونیســتی 
بــه آن رای منفی دادنــد. اوکراین به این قطعنامه 

رای ممتنع داد.

 الجزایر: مجلس الجزایر با اکثریت آرا به رئیس 
جمهــور این کشــور اجازه داد تــا در صورت لزوم 
برای دفــاع از مردم فلســطین وارد جنگ با رژیم 
صهیونیســتی شــود.در ادامــه اعتراض های مردم 
مناطق مختلف به جنایت های رژیم صهیونیستی در 
نوا ر غــزه، نمایندگان مجلس الجزایر با اکثریت آرا 
رسماً به رئیس  جمهور این کشور اجازه دادند تا در 

صورت لزوم وارد جنگ با رژیم صهیونیستی شود.

 پاکستان: کمیسیون انتخابات پاکستان پس از 
ماه ها ابهام اعلام کرد انتخابات سراسری آن کشور 
در تاریخ 11 فوریه ســال آینده میــلادی برگزار 
خواهد شــد.زمان برگزاری این انتخابات در حالی 
اعلام شــده که دادگاه عالی پاکستان رسیدگی به 
مجموعه دادخواست ها در مورد برگزاری انتخابات 
ظرف ۹۰ روز پس از انحلال شورای ملی و مجالس 

قانون گذاری ایالتی را از سر گرفته است.

 بحریــن: بحرین خبــر داد کــه در حمایت از 
فلسطین، ســفیر خود را از تل آویو بازمی گرداند و 
روابط اقتصادی با رژیم صهیونیســتی را نیز قطع 
کرده اســت.مجلس نمایندگان بحرین خبر داد که 
سفیر رژیم صهیونیستی در منامه، خاک این کشور 

را ترک کرده است.

گزارش

دبیـر کل حـزب الله در نخسـتین سـخنرانی از زمـان آغاز طوفـان الاقصی ضمن 
تشـریح ابعـاد ایـن عملیـات و فلسـطینی  بـودن آن، بـه آمریکایی هـا دربـاره 
ادامـه حمایـت از رژیـم صهیونیسـتی هشـدار داده و بـر آماده بـودن گزینه های 

مقاومـت علیـه رژیـم صهیونیسـتی و حامیانش خبـر داد. 
سـید حسـن نصـرالله دبیـرکل جنبـش حـزب الله لبنـان گفـت: »درد و رنـج 
مـردم فلسـطین کـه از بیـش از ۷۵ سـال پیـش ادامـه داشـته، مسـئله جدیـد 
و پنهانـی نیسـت؛ امـا اوضاع در سـال های گذشـته در فلسـطین بسـیار سـخت 
بـود، بخصـوص بـا وجـود ایـن کابینـه احمـق، کـودن و وحشـی. ایـن کابینـه 
تنـدروی اسـرائیل اسـرای فلسـطینی را تحـت فشـار قـرار داد کـه ایـن مسـئله 
اوضـاع انسـانی را بسـیار دشـوار کـرد. حـدود ۲۰ سـال اسـت کـه دو میلیـون 
انسـان در شـرایط سـخت در نـوار غـزه زندگـی می کننـد و کسـی بـرای آن هـا 

کاری نکـرده اسـت«.
هـم تصمیـم و هـم اجـرای عملیـات بـزرگ طوفان الاقصـی صددرصد از سـوی 
فلسـطینیان بـوده و طراحـان ایـن نقشـه را از همه حتـی از گروه هـای مقاومت 
مسـتقر در غـزه پنهـان کـرده بودنـد. کامـلا سـری بـودن ایـن عملیات بـود که 
موفقیـت را بـا عنصـر غافلگیـری تضمین کرد«.سـید حسـن نصرالله ادامـه داد: 
»ایـن پنهـان کاری، اصـلا باعث رنجـش کسـی در گروه های مقاومت نشـد، بلکه 
مـا همـه ایـن عملیـات را سـتودیم. ایـن عملیـات هیـچ گونـه تاثیـر منفـی بـر 
تصمیمـات هیـچ یـک از گروه هـا یـا جنبش هـای محـور مقاومـت نـدارد. ایـن 
عملکـرد برادرانمـان در حمـاس هویـت واقعی ایـن نبرد و اهـداف را تثبیت کرد 
و جلـوی دشـمن را بـرای انتشـار اخبـار جعلـی بخصـوص زمانـی کـه از روابـط 

گروه هـای مقاومـت در منطقـه صحبـت می کننـد، گرفـت«.
دبیـرکل حـزب الله اظهار داشـت: »نبرد طوفـان الاقصی و عدم اطـلاع هیچکس 
از آن، خـود ثابـت کـرد کـه ایـن نبـرد کاملا فلسـطینی و بـرای ملت فلسـطین 
و آرمـان آن هاسـت و هیـچ ارتباطـی بـا هیـچ مسـائل منطقـه ای و بین المللـی 
نـدارد. آنچـه در طوفـان الاقصـی رخ داد، نشـان داد کـه ایـران هیـچ قیمومیتی 
مقاومـت  سـران  واقعـی  تصمیم گیرنـدگان  و  نـدارد  مقاومـت  گروه هـای  بـر 
و رزمنـدگان آن هـا هسـتند. اقـدام بـزرگ طوفـان الالقصـی منجـر بـه وقـوع 
زلزله ای امنیتی، سیاسـی، روانی و روحی در سـطح رژیم صهیونیسـتی شـد که 
پیامدهـای موجودیتـی و راهبـردی بـرای آن  ها بـه دنبال خواهد داشـت و زمان 

حـال و آینـده ایـن رژیـم را تحـت تاثیر قـرار خواهـد داد«.
 دولـت آمریـکا و رئیس جمهـور، وزیـران و ژنرال هـای آن همگـی شـتافتند تـا 
ایـن رژیـم را حفـظ کننـد امـا تـا این لحظـه هنـوز نتوانسـته ابتکار عمـل را به 
دسـت بگیـرد. این شـتابزدگی آمریـکا برای به آغـوش گرفتن اسـرائیل ضعف و 
سسـتی ایـن رژیم را نشـان داد«.سـید حسـن نصـرالله همچنین بیان کـرد: »از 
سـاعات اولیه نبرد واضح بود که دشـمن سـردرگم شـده اسـت. در سـال ۲۰۰۶ 
هدفشـان نابـود کـردن مقاومـت لبنـان و بازگردانـدن دو اسـیر بـدون مذاکره و 
تبـادل بـود. بعـد از گذشـت ۳۳ روز به اهدافشـان نرسـیدند و امروز نیـز در غزه 
همین مسـئله تکرار می شـود. آنچه در غزه در خال رخ دادن اسـت، مسـئولیت 

مسـتقیم آمریـکا در قبـال ایـن کشـتارها و نفـاق را نشـان می دهد«.آمریـکا 
مسـئولی کامـل جنـگ کنونـی در غـزه اسـت و اسـرائیل ابـزار اسـت و آمریـکا 
نمی گـذارد تجـاوزات متوقـف شـوند و آتش بـس را رد می کنـد. آمریکاسـت که 
جنـگ غـزه را مدیریـت می کنـد و به همین دلیـل مقاومت عـراق تصمیم حمله 
بـه پایگاه هـای آمریـکا در عـراق و سـوریه را اتخـاذ کـرد. ایـن تصمیـم تصمیم 
دوراندیشـانه و شـجاعانه ای بـود. دو هدف هسـت که باید بـرای تحقق آن تلاش 

کـرد: یکـی توقف تجـاوزات و دوم پیـروزی حمـاس در غزه. 
»شـما بایـد بـرای توقـف تجـاوزات بـه غـزه  تـلاش کنیـد، محکومیـت کافـی 
متاسـفانه  بخوانیـد.  فـرا  را  را قطـع کنیـد و سـفرای خـود  روابـط  و  نیسـت 
پیشـتر می گفتیـم کـه صـادرات نفـت بـه آمریـکا را قطع کنیـد و امروز از شـما 
می خواهیـم صـادرات بـه اسـرائیل را متوقـف کنیـد. کمـی قـدرت نداریـد کـه 
گـذرگاه رفـح را بـاز کنیـد؟! علی رغـم تهدیـدات، مردم یمـن چند اقـدام انجام 
دادنـد و موشـک ها و پهپادهایشـان را روانـه ]اراضـی اشـغالی فلسـطین[ کردند 
حتـی اگـر آن هـا را سـرنگون کننـد؛ امـا در پایـان ایـن موشـک ها و پهپادها به 
ایـلات و پایگاه هـای نظامـی اسـرائیل در جنـوب فلسـطین می رسـند«.آنچه در 
جبهـه لبنـان رخ می دهـد، در تاریـخ ایـن رژیم بی سـابقه بـوده اسـت. مقاومت 
لبنـان وارد یـک نبـرد واقعی شـده که تنهـا افـرادی آن را درک می کنند که در 

مناطـق مـرزی حضـور دارنـد. ایـن نبـرد یک نبـرد متفاوت اسـت«. 
جنبـش حـزب الله لبنـان خبـر داد کـه مقـر فرماندهـی »زیدیـن« متعلـق بـه 
رژیـم صهیونیسـتی را بـا دو پهپـاد هـدف قـرار داده اسـت.رادیو ارتـش رژیـم 
صهیونیسـتی خبـر داد که ۲۰ خمپاره و سـه موشـک ضد تانـک از جنوب لبنان 
بـه سـمت منطقـه مـرزی در »الجلیـل« شـلیک شـده اسـت.نیروهای مقاومـت 
فلسـطین ضمـن قدردانـی از حمـلات حـزب الله لبنـان بـه رژیم صهیونیسـتی، 
تأکیـد کردنـد کـه در ایـن جنـگ، پیـروز خواهند شـد و در قدس شـریف، نماز 

اقامـه خواهنـد کرد.

خبـر دیگـر آنکـه همزمـان بـا افزایـش حمایت هـای جهانـی از غـزه، اعضـای 
مجلـس نماینـدگان آمریـکا قطعنامـه ای را در محکومیـت اقدام دانشـجویان در 
برخـی دانشـگاه های آمریکایـی برای اعـلام حمایـت از نوار غزه تصویـب کردند.

در همیـن حـال بلینکـن وزیر امـور خارجـه آمریکا بـرای گفتگو با نخسـت وزیر 
رژیـم صهیونیسـتی در خصـوص تحولات فعلی وارد اراضی اشـغالی شـد.کریس 
مورفـی سـناتور دمکـرات ایالـت کنتیکـت در سـنای آمریـکا گفـت: بـه نظـر 
نمی رسـد کـه اسـرائیلی ها بتواننـد به هدف خـود یعنی پایان دادن بـه تهدیدات 
حمـاس دسـت یابند. کارشناسـان سـازمان ملـل در بیانیه ای مشـترک هشـدار 
دادنـد زمـان برای جلوگیری از نسل کشـی در غزه رو به اتمام اسـت. سـخنگوی 
ارتـش رژیـم اشـغالگر اذعان کـرد: جنبش حماس »دشـمنی قدرتمند« اسـت و 
زرادخانـه موشـکی عظیمـی دارد؛ جنگجویان آن آموزش دیده  اند و سال هاسـت 
کـه تمریـن می کنند.سـخنگوی ارتـش رژیم صهیونیسـتی اعلام کرد کـه تا این 
لحظه ۳۳۸ نظامی در جنگ در غزه کشـته شـده اند و شـمار اسـرای اسـرائیلیِ 

در بنـد »حمـاس« نیـز به ۲41 نفر رسـیده اسـت.
هـزاران نفـر از مـردم قطـر بـا تجمـع در خیابان هـای شـهر دوحـه، نسل کشـی 
مـردم غـزه را محکوم کردند.جـو بایدن، رئیس جمهـور آمریکا خواسـتار »وقفه« 
در جنـگ غـزه شـد تـا زمـان بیشـتری بـرای خـارج کـردن »زندانیـان« فراهم 
شـود.مایک جانسـون رئیـس جدیـد مجلـس نماینـدگان آمریکا بـا آتش بس در 
غـزه مخالفـت کـرد.وزارت دفـاع آمریـکا )پنتاگون( با درخواسـت ها بـرای آتش 
بـس در غـزه مخالفـت کرد.وزیر امـور خارجه انگلیس بـا بیان اینکه دسـت یابی 
بـه »وقفه بشردوسـتانه« در جنگ غزه دشـوار اسـت، از بازگشـایی گـذرگاه رفح 
بـه عنـوان یـک گام رو به جلـو اسـتقبال، امـا تصریـح کـرد کـه اوضـاع بسـیار 
شـکننده اسـت.هرتزوگ رئیـس رژیـم صهیونیسـتی نیـز گفـت کـه نیروهـای 

ارتـش ایـن رژیـم در جنـگ بـا غـزه متحمـل خسـارت های زیادی شـده اند. 
در موریتانـی تظاهـرات در مقابـل سـفارت های غربـی در پایتخـت ایـن کشـور 
در محکومیـت جنـگ رژیـم صهیونیسـتی علیه نوار غزه شد.سـاکنان شـهرهای 
اردن اعتراضاتـی را در محکومیـت جنایت هـای رژیـم برگـزار کردنـد. در تونـس 
نیـز فعـالان در مقابـل پارلمـان این کشـور تجمـع کردنـد.در فرانسـه صدها تن 
تظاهـرات کردنـد.در کشـورهای آفریقایـی نیـز اعتراضاتـی در حمایـت از غـزه 
برگـزار شـد.در آمریـکا ده ها یهـودی آمریکایـی و معترضـان از اقلیت های دیگر 
تظاهراتـی را برگـزار کردند. در انگلیس دو سـازمان »کـودکان را نجات دهید« و 
آکسـفام از دولـت انگلیس خواسـتند بر رژیم صهیونیسـتی بـرای توقف حملات 
در نـوار غـزه فشـار بیـاورد. وزارت خارجـه مصـر اعـلام کـرد کـه ایـن کشـور 
از طریـق گـذرگاه رفـح آمـاده می شـود کـه رونـد خـروج نزدیـک بـه ۷ هـزار 
تبعـه خارجـی از غـزه را تسـهیل کند.شـاخه نظامـی جنبـش جهـاد اسـلامی 
فلسـطین خبـر داد کـه نیروهـای ایـن جنبـش، در یـک کمین در شـمال غرب 
غـزه توانسـتند چنـد نظامی صهیونیسـت را از پـای درآورند.مجلـس نمایندگان 
آمریـکا طرحـی که خواسـتار ارائه کمک 14.۳ میلیارد دلاری به اسـرائیل اسـت 

را بـه تصویب رسـاند. 
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طوفان نصرالله

رئیس جمهور فرانسه پس از از دست دادن نیجر به عنوان تامین کننده اورانیوم 
این کشور، روز چهارشنبه برای تامین این ماده مهم به قزاقستان سفر کرد.

 رسانه های فرانسوی نوشــتند که »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه پس 
از از دســت دادن نیجر به عنوان تامین کننده اورانیوم این کشــور، قصد خرید 
اورانیوم را از قزاقســتان دارد.امانوئل ماکرون، در اولین مرحله از ســفر خود به 
آسیای مرکزی روز چهارشنبه وارد قزاقستان غنی از اورانیوم شد. هدف اصلی او 
تامین مواد خام و احتمالاً یک قرارداد پرسود برای نیروگاه هسته ای فرانسه است،  

اما بسیاری در قزاقستان از این مسئله راضی نیستند.
ماکرون در دیدار با »قاسم جومارت توکایف«  رئیس جمهور قزاقستان، گفت که 
دو کشور قصد دارند قراردادهای تجاری مهمی را امضا کنند.به گفته تحلیلگران، 

قزاقستان به دلیل منابع عظیم اورانیوم مورد توجه ماکرون قرار گرفته است. این 
کشور 1۲ درصد از منابع اورانیوم جهان را در اختیار دارد و در سال ۲۰۲1 حدود 
۲1۸۰۰ تن اورانیوم  تولید کرده اســت.یکی از تامین کنندگان ســنتی اورانیوم 
فرانسه، نیجر  پس از سرنگونی حکومت در ژوئیه ، دیگر قابل اعتماد نبود، از این 
رو ماکرون به دنبال گزینه های جایگزین است. فرانسه در حال حاضر 1۸ نیروگاه 
هسته ای با ۵۶ راکتور دارد. قرار است این رقم در سال های آینده و همچنین نیاز 

به اورانیوم به طور قابل توجهی افزایش یابد.

در ادامه رویکردی جاه طلبانه فرانســه بانک توســعه تجارت ازبکستان و آژانس 
توســعه فرانســه یک قرارداد وامی به ارزش ۳۰ میلیون یــورو امضا کردند.این 
قرارداد روز ۲ نوامبر در چارچوب نشســت بازرگانی ازبکستان و فرانسه در شهر 
»ســمرقند« امضا شد. این نشســت در چارچوب سفر رسمی »امانوئل ماکرون« 
رئیس جمهور فرانســه به ازبکستان برگزار شــد.بر اساس این سند، بانک توسعه 
تجارت ازبکســتان و آژانس توسعه فرانســه همکاری های خود را در زمینه های 
توســعه کارآفرینی زنان، منابع انرژی تجدیدپذیر و بهره وری انرژی گســترش 
خواهند کرد.»امانوئل ماکرون«، رئیس جمهور فرانســه در ســخنرانی خطاب به 
دانشجویان در دانشگاه حقوق بشر قزاقستان در شهر آستانه گفت،  اروپا نیازمند 

الگوی باثباتی برای روابطش با روسیه است.

ماکرونبهدنبالاورانیومدرقزاقستان

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

مهدی زاده - شهردار ارومیه 

ت دوم
نوب

شهرداری ارومیه درنظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری نسبت به 
برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
بعمل می  از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت  نماید.  اقدام   www.setadiran.ir آدرس 
آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم 
بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد 
شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
ذکر  به  محقق سازند. لازم  مزایده  در  را جهت شرکت  الکترونیکی  امضاء  گواهی  دریافت  و 
به سایت شهرداری  بیشتر میتوانند  میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات 

ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.
واقع  ارومیه  الغدیر شهرداری  پارکینگ  و  غرفه  باب  یک  یکساله  اجاره  مزایده:  موضوع   -1
شرایط  و  مشخصات  برابر  )ره(  خمینی  امام  بیمارستان  روبروی   - همافر  خیابان  ابتدای  در 

مندرج در آگهی
2- مبلغ کل مزایده: برابر بندهای جدول آگهی 

۳- مدت قرارداد: یک سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد
4- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت 8 روز چهارشنبه مورخه 14۰2/8/1۰ تا ساعت 1۹ 
 www.setadiran.ir  : آدرس  به  ستاد  سامانه  بستر  در   14۰2/8/16 مورخه  شنبه  سه  روز 

اقدام نمایند.
نوبت اول 14۰2/8/1۰ ، نوبت دوم 14۰2/8/1۳

شماره : 5002094839000036
تاریخ : 1402/8/10

آگهي  مزايده و
 تجديد مزايده عمومي 

محسن احمدی – شهردار شاهرود

ت دوم
نوب

املاك  از  تعدادي  فروش  به  نسبت  دارد  نظر  در  شاهرود  شهرداری 
جهت  توانند  مي  متقاضيان  لذا  نمايند،  اقدام  شاهرود  شهر  درسطح  خود 
كسب اطلاعات بيشتر از موضوع آگهي همه روزه به جز ايام تعطيل دروقت 
 02331555301-  023-31555400 31555127-023و  تلفن   با  اداري  
)حوزه درآمد و مالی ( و واحد حقوقي و املاك  شهرداري شاهرود تماس 
به  دولت  الكترونيكي  تداركات  سايت  در  آگهي  متن  ضمناً  نمايند.  حاصل 
www.setadiran.ir جهت مشاهده متقاضيان قابل رويت و بهره  آدرس 

برداري مي باشد.
فوق  از سامانه  مزايده  اسناد  برداري  بهره  و  دانلود  مهلت  است  بذكر  لازم 

الذكر  مورخ 1402/08/13 مي باشد.
مورخ   دولت  الكترونيكي  تداركات  سامانه  در  پيشنهاد  ارائه  مهلت 

1402/08/23می باشد.
چاپ نوبت اول :    1402/08/06
چاپ نوبت دوم :  1402/08/13

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضی 
شــماره  و   1390/9/20 مصــوب  رســمی  ســند  فاقــد  هــای  ســاختمان  و 
1402۶03100140029۷2 - 1402/0۷/15 هیــات مســتقر در واحــد ثبتی 
جویبار به کلاســه پرونده شــماره 1401114410014000031 ماده یک قانون 
مذکــور تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی مجید رادپور فرزند ابراهیم نســبت 
به شــش دانگ یک قطعه باغ بمســاحت 1003۷/5۷متر مربع قسمتی از پلاک -- 
فرعــی از 10- اصلی واقــع در جویبار جاده کیاکلا- جنب زمین فوتبال عقاب بخش 
هفــت ثبت جویبار خریداری از نرجس محمودی ســراجی محرز گردیده اســت. لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها  رأی هیأت 
الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/13 نوبت دوم 1402/08/2۷ ./شناسه 

آگهی : 159۶439
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظــر به دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 و برابر رأی شــماره 
1402۶03100140029۷1 - 1402/0۷/15 هیــات مســتقر در واحــد ثبتی 
جویبار به کلاســه پرونده شــماره 1402114410014000043 ماده یک قانون 
مذکور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ســونا عســکری جویباری فرزند حسین 
نســبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 1۶2/40 مترمربع 
قسمتی از پلاک --- فرعی از 8- اصلی واقع در جویبار - سراجکلا- کوچه مسجد 
ســراج 1۶ بخش هفت ثبت جویبار خریداری از حســنعلی رضاییان جویباری محرز 
گردیــده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشــار در شهرها منتشر و 
در روســتاها  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید در غیر این صــورت اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/13 نوبت دوم 1402/08/2۷ ./شناسه 

آگهی : 159۷8۷3
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